DELODAALEC

Avgust 2020, leto 11, Stevilka 8
ISSN 1855-8364

Strokovna revija je vpisana v razvid medijev
pri Ministrstvu za kulturo RS, pod zaporedno
Stevilko 1679.

Delodajalec je zaScitena blagovna znamka
ZDS.

Izdajatelj:
Zdruzenje delodajalcev Slovenije, g. i. z.

0Odgovorna urednica:
Mag. Tatjana Pajnkihar Napret

Namestnika odgovorne urednice:
Joze Smole
Maja Ceglar Kljucevsek

Avtoriji:

Lina Fratnik Andrié, Kristina Bari¢, Katja
Mohar Bastar, Barbara Hrovatin, Maja Ceglar
Kljucevsek, Sandra Kink Lavtar, mag. Tatjana
Pajnkihar Napret, NataSa Peterca, mag. Slavi
Pir§, dr. Damjana Pondelek, JoZze Smole, Martin
Smaléi¢, mag. Maja Soba Tovsak, Lan Wudler

Izsek iz baze znanja:
Kristina Bari¢, NataSa Peterca, Maja Ceglar
Kljucevsek

Oblikovna zasnova:
Tamara Fras

Prelom:
Tamara Fras

Tisk:
Tiskarna Present, d. 0. o.

Datum natisa:
21.7.2020

Naklada:
1.450 izvodov

Distribucija:
Delo prodaja, d. d

Letna naroénina (za 2020):
192 EUR + DDV (12 Stevilk)

Za Clane je revija z geslom dostopna na
www.zds.si/sl/delodajalec.

Trzenje oglasnega prostora:
Marija Horvat
E: marija.horvat@zds.si

Podatki o izdajatelju:

Zdruzenje delodajalcev Slovenije g. i. z.
Dimiceva ulica 9, Ljubljana

T.01/563 48 80, F: 01/432 72 14

E: delodajalci@zds.si, W: www.zds.si

ID za DDV: SI116901134
Maticna Stevilka: 5848105
TRR: 02011-0015672692 (NLB d.d.)

Uporaba podatkov iz publikacije je dovoljena le
skupaj z navedbo vira. Kopiranje ni dovoljeno.

KAZALQ

N a0 AW

© N

11

11
13

15

15
16

17

20

22

22
24
25
26
29
29
31
31

32
33

34
35

37

39

4

42

Uvodnik

Aktualno: COVID-19 in dopusti

Novice in dogodki

Delodajalska akademija: Koledar izobrazevanj 2020
Gostujoce pero

Ohranimo dostojanstvo sodelavcev, od katerih se moramo Zal posloviti
Kaj nam prinaSa prihodnost — rast potreb po digitalnih veS¢inah

Ekonomski kazalci

Kaksne bodo razmere na trgu dela v drugi polovici leta 2020?
Izbrani ekonomski kazalci

Stalisca

Razporejanje skrajSanega delovnega ¢asa - ZIUOOPE
Pobuda ZDS za spremembo ZDOH-2: Testiranja COVID-19 in bonitete

V srediScu: Bistveni poudarki Zakona o interventnih ukrepih za pripravo na drugi val
COVID-19 (ZIUPDV)

Novo iz Uradnega lista

Delovna zakonodaja

Ustreznost nove zaposlitve za invalida ob odpovedi pogodbe o zaposlitvi
Odgovarjamo na vaSa vpraSanja

Iz arhiva

Sodna praksa

Davki in prispevki
Odgovarjamo na vaSa vpraSanja
Prejemki iz delovnih razmerij

Placa za april 2020 za 10 % viSja od place za marec 2020
Izracun nadomestila place v primeru minimalne place

Dodatna pojasnila glede koriS¢enja finan¢nih sredstev iz naslova protikoronskih ukrepov z vidika

izplacila dobicka
Odgovarjamo na vaSa vpraSanja
Novosti iz kolektivnih pogodb

Praksa iz drugih drzav: Pregled stali$¢ BUSINESSatOECD na ekonomske obete OECD

Novice stalnega predstavnistva BUSINESSEUROPE
Projekti ZDS: Nobeno delo se ne naredi samo od sebe druzbeno odgovorno

Izsek iz baze znanja



